О внесении изменений в Положение об общественном

контроле организации и качества питания

МАОУ «Гимназия № 4 имени братьев Каменских» г.Перми

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением об организации питания обучающихся в МАОУ «Гимназия № 4

имени братьев Каменских» г.Перми, в  целях контроля качества питания

обучающихся МАОУ «Гимназия № 4 имени братьев Каменских» г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об общественном контроле организации

и качества питания МАОУ «Гимназия № 4 имени братьев Каменских» г.Перми,

утвержденный приказом директора № 059-08/22-01-08/4-197

от 10.09.2021г.:

пункт 4.4. в новой редакции «Отсутствие отдельных членов Комиссии не

является препятствием для ее деятельности. Для надлежащего выполнения

функций Комиссии достаточно не менее двух ее членов».

2.  Настоящий приказ действует с даты подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                                                        Т.М. Дьякова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ГИМНАЗИЯ № 4 ИМЕНИ БРАТЬЕВ КАМЕНСКИХ» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/22-01-08/4-5 от 12.01.2022. Исполнитель:Суворова О.Л.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.01.2022 10:56

	9de6820c77db5d210edd2b18c4712b08979d64112fd5e09722dfb4e577864874.pdf
	d78c00755e8ead84cc52edf12cb5c3f182cc22db854d2e66b082e8cfb74bf8fd.pdf
	9de6820c77db5d210edd2b18c4712b08979d64112fd5e09722dfb4e577864874.pdf
	1